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Validation automatique des tests de Danse sur Glace 

Compétition : Coupe d’Automne 

Lieu : LYON 

Date : 21 et 22 Octobre 2023 

 

 

Pré-Bronze Standard de Danses Imposées 

Pas de Quatorze : 9,80 (2 danses) 

NOM Prénom Club N° Licence Score obtenu 

BESSONOVA Arina MEU 253013 10,57 

ARDEEV Victor MEU 231522 10,57 

SAIDENE Doress LSG 243321 9,90 

JAUSIONS Joshua LSG 235441 9,90 

COMTE Clotilde LSG 267575 9,86 

ROUGET PETETIN Elliot LGP 216733 9,86 

 

Pré-Bronze Standard de Danses Imposées 

Valse Willow : 9,80 (2 danses) 

NOM Prénom Club N° Licence Score obtenu 

BESSONOVA Arina MEU 253013 12,11 

ARDEEV Victor MEU 231522 12,11 
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Bronze Standard de Danses Imposées 

Pas de Quatorze (kp) : 17,00 (2 danses) 

NOM Prénom Club N° Licence Score obtenu 

LEBLOND Anais MEU 241015 19,38 

TOMAS Hugo MEU 222269 19,38 

BERTIN Loona WQM 229723 19,34 

VANNESTE Eliott WQM 209678 19,34 

DUFOUR Emi VIT 218857 17,87 

DUCLUSAUD Raphael VIT 46979 17,87 

 

Bronze Standard de Danses Imposées 

Tango (kp) : 17,00 (2 danses) 

NOM Prénom Club N° Licence Score obtenu 

BERTIN Loona WQM 229723 19,87 

VANNESTE Eliott WQM 209678 19,87 

LEBLOND Anais MEU 241015 18,43 

TOMAS Hugo MEU 222269 18,43 

DUFOUR Emi VIT 218857 17,99 

DUCLUSAUD Raphael VIT 46979 17,99 

 

Argent Standard de Danses Imposées 

Rocker Fox Trot (kp) : 26,25 (2 danses) 

NOM Prénom Club N° Licence Score obtenu 

BAYLAN Alesandra VIR 202972 27,73 

QUINQUIS Mael VIR 223695 27,73 

FREDON Lucie EPI 210629 27,21 

WALKER Luc EPI 239652 27,21 

CUCHERAT Angelina LSG 251355 26,75 

HERNANDEZ 
DACQUIN 

Léopold LSG 280079 26,75 
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Argent Standard de Danses Imposées 

Valse Starlight (kp) : 26,25 (2 danses) 

NOM Prénom Club N° Licence Score obtenu 

CUCHERAT Angelina LSG 251355 27,96 

HERNANDEZ 
DACQUIN 

Leopold LSG 280079 27,96 

BALYAN Alesandra VIR 202972 27,75 

QUINQUIS Mael VIR 223695 27,75 

FREDON Lucie EPI 210629 26,99 

WALKER Luc EPI 239652 26,99 

 

 

Pré-Bronze Standard de Danse Libre : 18,29 

NOM Prénom Club N° Licence Score obtenu 

BESSONOVA Arina MEU 253013 19,87 

ARDEEV Victor MEU 231522 19,87 

 

Bronze Standard de Danse Libre : 24,24 

NOM Prénom Club N° Licence Score obtenu 

BERTIN Loona WQM 229723 34,49 

VANNESTE Eliott WQM 209678 34,49 

RICHMOND Margot VIR 224067 34,36 

FERNETTE Jimmy VIR 233558 34,36 

LEBLOND Anais MEU 241015 29,99 

TOMAS Hugo MEU 222269 29,99 

DUFOUR Emi VIT 218857 28,53 

DUCLUSAUD Raphael VIT 201429 28,53 

VOLODINA Valeria MEU 226302 25,00 

TOMAS Enzo MEU 222268 25,00 
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Argent Standard de Danse Libre : 37,67 

NOM Prénom Club N° Licence Score obtenu 

CUCHERAT Angelina LSG 251355 44,27 

HERNANDEZ 
DACQUIN 

Leopold LSG 280079 44,27 

BALYAN Alexandra VIR 202972 43,56 

QUINQUIS Maël VIR 223695 43,56 

FREDON Lucie EPI 210629 39,43 

WALKER Luc EPI 239652 39,43 

 

Vermeil Standard de Danse Libre 

Rhythm  Dance Junior : 45,95 

NOM Prénom Club N° Licence Score obtenu 

OVSIANKINA Alisa LSG 291456 56,89 

RAHIER Maximilien LSG 123267 56,89 

BOUILLET Estelle REI 46700 49,44 

CHARDAIN Martin REI 25954 49,44 

 

Petit Or Standard de Danse Libre :  

Danse Libre Junior : 54,69 

NOM Prénom Club N° Licence Score obtenu 

OVSIANKINA  Alisa LSG 291456 89,05 

RAHIER Maximilien LSG 123267 89,05 

BOUILLET Estelle REI 46700 80,41 

CHARDAIN  Martin REI 25954 80,41 

GALLIX Diane LSG 201565 71,57 

EGYED ZSIGMOND Elod LSG 122287 71,57 

SZNAJDER Diane VSC 53332 66,50 

BOOTH Joseph GER 210450 66,50 

AMARO LETESTU Claudia BEL 206947 60,40 

AMARO LETESTU  Marco BEL 206945 60,40 
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